
 

Uchwała Nr XIX/252/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 
w sprawie montażu progów na ulicy Łokietka. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zamontowanie progów zwalniających wyspowych na ul. Łokietka 

na odcinku od przystanku autobusowego „Gospodarska” do przejścia dla pieszych w rejonie 

ulicy Kaczorówka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak chodnika po zachodniej stronie ulicy Łokietka naraża na niebezpieczeństwo dzieci 

podążające z w/w przystanku do Szkoły Podstawowej nr 67 położonej przy ulicy 

Kaczorówka, które wg relacji mieszkańców często muszą uciekać do rowu w obawie przed 

szybko jadącymi samochodami. 


